
                       

    N.I.F: 26033632-R 

Polígono 36, parcela 695 

28370 Chinchón 

Madrid 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Fecha:       30/10/2014                                                          Nº Albarán:    

 
 

 

Concepto Importe 

 
   Cremas LAIKA 
   Alopurinol RUBI y LAIKA 
   Levadura cerveza y germen de trigo 
   Meses Agosto y Septiembre DARIUS 
   LAIKA repaso + chip + cartilla + rabia 
 

 
27 € 
29,5 € 
9,85 € 
320 € 
 70 € 

  

   

TOTAL ALABARÁN  456 € 

 

 

Cliente:     PROVOLAN            D.N.I :   G87023149 

Dirección:  C/ Castellón, 9 , 3ºD 
Población:   Móstoles (Madrid) 
C.P: 28937 

Nombre del animal:     VARIOS 
Nº Microchip:     981098104705915 
 


